29/09/2014

10/2014

29/09/2014

Custeio

Custeio

1

Custeio

260312

260318

15/08/2014

15/08/2014

15/08/2014

580.149.009-44

02.321.049/0001- A Pagamento

71

Reembolso a
aluna
Daniele
Pacheco,

072.069.049- referente a

80 participagéo,

com
apresentacao
de trabalho,
no

3484 | 850016 290,07

Passagens
rodoviarias
para Daniele
Souza

072.069.049- EZL"":CO

80 ’

para
participagéo,
com
apresentacao
de

Custeio 30 850014 291,63

Pagamento
de taxa de
inscrigao
para Daniele

072.069.049- Souza

80 Freitas

Pacheco,
para
participagao,
com

Custeio 144 850015 286,00

Pagamento de taxa de inscrigao do
doutorando Carlos Guerola no 62Sen
do GEL 196,00

260313 58.104.183/0001-
75
Participagédo com
apresentagéo de
trabalho,da aluna do
programa Angela
Mafra de Moraes no Il
World

302,98

185,00
de

inscricao

para

Karoline



Custeio

07/10/201
4

07/10/201
4

07/10/201
4

14/10/201
4

16/10/201
4

Custeio

190 | 260317
Custeio 1
Custeio 191
Custeio 529
Custeio 1
Custeio 1

21887 260334

19/11/2014 Custeio

21/11/2014  Custeio

260339

1

169

18.885.081/0001

-10

Hospedagem
para Karoline
Santos, aluna do
programa, que
apresentou
trabalho no XIV
Férum Brasileiro

13.193.421/0001-28

de
260315
260316 28
260319 83
260325 81
260326 800.600.649-00

Reembolso para Ana Kaciara
037.193.949- Wildner, aluna do programa,

64 referente a despesas de hotel
no Rio de
260337 008.018.460-05
260338 51.916.153/0001-14
Servigo de 612,50
revisao de
inglés de
artigo de
doutorando

do programa

Santos,
aluna do
programa,
que
apresentou
trabalho no
XIV Férum

424,80

13.193.421/0001- Passagens aéreas para Karoline Santos, aluna do

programa, que apresentou trabalho no XIV Férum

12.119.274/0001- Banner para Karoline Santos, aluna do programa, que

apresentou trabalho no XIV Férum Brasileiro de

04.324.974/0001- Taxa de inscrigdo da aluna Ana Kaciara Wildner no VIII

Congresso de Hispanistas. a aluna apresentou

Reembolso de hospedagem e refeicdo de Ana Lucia da
Costa Pimenta Monteiro, aluna do programa, que

1.032,00

Taxa de inscrigdo da Doutoranda Alessandra Bassi
no Il Congresso Internacional de dialetologia e

Taxa de inscrigdo para doutoranda Cristiane
Seimetz Rodrigues, para participagdo, com

PSR

658,50

40,00

180,00

244,30

260,00

116,00



Carlos

Guerola
publicado em
periédico
014 Custeio 1 260341 039.272.399- Reembolso para doutoranda Cristiane Seimetz Rodrigues, de despesas com 142
92 refeigdo e taxi, para 0
passagem
aérea para
Carlos
Guerola,
16/12/2014 Custeio 35238 = 260360 83.895.250/0001-64 aluno do 811,92
programa,
para
apresentacao
de trabalho
no XI

Reembolso pa discente

Carlos Guerola,
16/12/2014 Custeio 140771 260364 011'622'939_ referente a despesas

com hospedagem, para

apresentagao de

Reembolso
para
Charlene
Santos, aluna
725.223.802- do programa,
49 referente a 387,29
participagao,
com
apresentacao
de

16/12/2014 Custeio 1 260359

Reembolso
para a aluna
Charlene dos
Santos,
16/12/2014 Custeio 1 260358 725'253'802- referente a 150,00
taxa de
inscrigao XI
Encontro do
CELSU,



2015

18/12/2014

18/

Custeio

05/02/2015

05/02/2015

05/02/2015

05/02/2015

05/02/2015

05/02/2015

05/02/2015

11/02/2015

Custeio

1 260392
Custeio 1
Custeio 10129427
Custeio 31797
Custeio 1
Custeio 1
Custeio 744
Custeio 1
Custeio 11779

042.305.149-

05

260393

260394

260395

260388

260391

260385

260387

260401

260365

Reembolso de taxa de inscricdo para a
discente Vanessa Soares, que apresentou
trabalho no XI

042.305.149-0

068.727.429-09

068.727.429-09

043.703.809-28

043.703.809-28

008.018.460-05

008.018.460-05

008.018.460-05

Reembolso
de passagem
aérea para a

725.223.802- Giscente
Charlene

49

Santos, que
apresentou
trabalho no

Xl

150,00

Reembolso de despesas
para a discente Vanessa
Soares, que apresentou
trabalho no XI CELSUL,

Reembolso de passagem
rodoviaria para a aluna Maira
Maria, para Rio do Sul-SC,
onde foi realizada

Reembolso de hospedagem
e passagem rodoviaria para
a aluna Maira Maria, para
Ararangua-SC, onde foi

Passagem rodoviaria para
aluna Bianca de Paris, que
apresentou trabalho no XI
CELSUL, realizado de 12 a

Reembolso de despesas
para a discente Bianca de
Paris, que apresentou
trabalho no XI CELSUL,

Reembolso de passagem
area de Alessandra Bassi,
aluna do programa, que

apresentou trabalho no Ill

Reembolso de despesas de
Alessandra Bassi, aluna do
programa, que apresentou
trabalho no Il CIDS,

Despesas de hospedagem
da aluna Alessandra Bassi,
que participou, com
apresentagao de trabalho, no

384,32

340,14

104,88

98,95

191,43

303,50

192,47

335,01

303,00



Taxa de inscrigdo no XI CELSUL para
20/02/2015 Custeio 1 260390 043.703.809-28 aluna Bianca de Paris, que 150,00
apresentou trabalho no evento,,



