



●		15/08/2014		3484	850016	072.069.049-80	Reembolso à aluna Daniele Pacheco, referente à participação, com apresentação de trabalho, no			290,07
●		15/08/2014	Custeio	30	850014	072.069.049-80	Passagens rodoviárias para Daniele Souza Freitas Pacheco, para participação, com apresentação de			291,63
		15/08/2014	Custeio	144	850015	072.069.049-80	Pagamento de taxa de inscrição para Daniele Souza Freitas Pacheco, para participação, com			286,00
●										
29/09/2014		Custeio	1	260313	58.104.183/0001-75	Pagamento de taxa de inscrição do doutorando Carlos Guerola no 62Sendo GEL				196,00
29/09/2014	Custeio	1	260312	580.149.009-44	Participação com apresentação de trabalho, da aluna do programa Angela Mafra de Moraes no II World					302,98
●										
10/2014	Custeio	1	260318	02.321.049/0001-71	Pagamento de inscrição para Karoline					185,00

					Santos, aluna do programa, que apresentou trabalho no XIV Fórum	
	Custeio	190	260317	13.193.421/0001-28	Hospedagem para Karoline Santos, aluna do programa, que apresentou trabalho no XIV Fórum Brasileiro de	424,80
07/10/2014	Custeio	1	260315			
07/10/2014	Custeio	191	260316	13.193.421/0001-28	Passagens aéreas para Karoline Santos, aluna do programa, que apresentou trabalho no XIV Fórum	658,50
07/10/2014	Custeio	529	260319	12.119.274/0001-83	Banner para Karoline Santos, aluna do programa, que apresentou trabalho no XIV Fórum Brasileiro de	40,00
14/10/2014	Custeio	1	260325	04.324.974/0001-81	Taxa de inscrição da aluna Ana Kaciara Wildner no VIII Congresso de Hispanistas. a aluna apresentou	180,00
16/10/2014	Custeio	1	260326	800.600.649-00	Reembolso de hospedagem e refeição de Ana Lucia da Costa Pimenta Monteiro, aluna do programa, que	244,30
Custeio	21887	260334	037.193.949-64	Reembolso para Ana Kaciara Wildner, aluna do programa, referente a despesas de hotel no Rio de	1.032,00	
19/11/2014	Custeio	1	260337	008.018.460-05	Taxa de inscrição da Doutoranda Alessandra Bassi no III Congresso Internacional de dialetologia e	260,00
21/11/2014	Custeio	169	260338	51.916.153/0001-14	Taxa de inscrição para doutoranda Cristiane Seimetz Rodrigues, para participação, com	116,00
260339	18.885.081/0001-10	Serviço de revisão de inglês de artigo de doutorando do programa	612,50			

			Carlos Guerola publicado em periódico				
2014	Custeio	1	260341	039.272.399-92	Reembolso para doutoranda Cristiane Seimetz Rodrigues, de despesas com refeição e táxi, para		1420
16/12/2014		Custeio	35238	260360	83.895.250/0001-64	passagem aérea para Carlos Guerola, aluno do programa, para apresentação de trabalho no XI	811,92
	16/12/2014	Custeio	140771	260364	011.669.939-65	Reembolso pa discente Carlos Guerola, referente a despesas com hospedagem, para apresentação de	
	16/12/2014	Custeio	1	260359	725.223.802-49	Reembolso para Charlene Santos, aluna do programa, referente à participação, com apresentação de	387,29
	16/12/2014	Custeio	1	260358	725.223.802-49	Reembolso para a aluna Charlene dos Santos, referente à taxa de inscrição XI Encontro do CELSU,	150,00
						  	

18/12/2014	Custeio	1		260365	725.223.802-49	Reembolso de passagem aérea para a discente Charlene Santos, que apresentou trabalho no XI	384,32
18/							
2015	Custeio	1	260392	042.305.149-05	Reembolso de taxa de inscrição para a discente Vanessa Soares, que apresentou trabalho no XI	150,00	
	05/02/2015	Custeio	1	260393	042.305.149-0	Reembolso de despesas para a discente Vanessa Soares, que apresentou trabalho no XI CELSUL,	340,14
	05/02/2015	Custeio	10129427	260394	068.727.429-09	Reembolso de passagem rodoviária para a aluna Maira Maria, para Rio do Sul-SC, onde foi realizada	104,88
	05/02/2015	Custeio	31797	260395	068.727.429-09	Reembolso de hospedagem e passagem rodoviária para a aluna Maira Maria, para Araranguá-SC, onde foi	98,95
	05/02/2015	Custeio	1	260388	043.703.809-28	Passagem rodoviária para aluna Bianca de Paris, que apresentou trabalho no XI CELSUL, realizado de 12 a	191,43
	05/02/2015	Custeio	1	260391	043.703.809-28	Reembolso de despesas para a discente Bianca de Paris, que apresentou trabalho no XI CELSUL,	303,50
	05/02/2015	Custeio	744	260385	008.018.460-05	Reembolso de passagem área de Alessandra Bassi, aluna do programa, que apresentou trabalho no III	192,47
	05/02/2015	Custeio	1	260387	008.018.460-05	Reembolso de despesas de Alessandra Bassi, aluna do programa, que apresentou trabalho no III CIDS,	335,01
	11/02/2015	Custeio	11779	260401	008.018.460-05	Despesas de hospedagem da aluna Alessandra Bassi, que participou, com apresentação de trabalho, no	303,00

20/02/2015	Custeio	1	260390	043.703.809-28	Taxa de inscrição no XI CELSUL para aluna Bianca de Paris, que apresentou trabalho no evento.,,	150,00
------------	---------	---	--------	----------------	---	--------